Borrower(s) /Co-Borrower (s)/
Guarantor(s) / Loan Account

Demand Notice
Date and Amount

Description of the Immovable
property

Reserve Price, EMD

LAN: LXAHM00316-170025227
Branch: Ahmednagar
Borrower: Rahim Karim Shaikh
Co-Borrower: Sofiya Rahim
Shaikh

24-05-2019 For Rs:
10,30,199/- (Rupees Ten
Lakh Thirty Thousand
One Hundred & Ninety

Nine Only)

S No 44/1/B/2/1 (P) , A/P/
Rahuri Bk,Near Ganpati
Temple, Tal Rahuri,
Ahmednagar, Maharashtra
- 413704

Reserve Price:
Rs.400000/-(Four Lakh

Only)
EMD: Rs. 40000/-(Forty

Thousand Only)
LAN: LXSHR00416-170024208
Branch: Shrirampur
Borrower: Haribhau Vitthal Rajale
Co-Borrower: Nandabai Haribhau
Rajale

18-02-2019 For Rs:
10,39,012/- (Rupees
Ten Lakh Thirty Nine
Thousand &Twelve

Only)

Vaibhav Niwas At Post-
Shahartakli Gat No.14,
G.P.HNo.- 814,Nr.Ganesh
Temple, Taluka-Shevgaon
Ahmednagar- 414502
Maharashtra

Reserve Price:
Rs.800000/-(Eight Lakh

Only)
EMD: Rs. 80000/-(Eighty

Thousand Only)

LAN: LXAHM00316-170025539
Branch: Ahmednagar
Borrower: Pawan Bhimrao
Pandule
Co-Borrower: Mangal Pavan
Pandule

26-08-2019For Rs:
11,56,470/- (Rupees
Eleven Lakh Fifty
Six Thousand Four
Hundred & Seventy

Only)

Gat No/161, Milkat No/558,
A/P/Ghumari,Near Maruti
Temple, Taluka Karjat,
Ahmednagar, Maharashtra
- 414401

Reserve Price:
Rs.1000000/-(Ten Lakh

Only)
EMD: Rs. 100000/-(One

Lakh Only)

LAN: LXAHM00316-170049209
Branch: Ahmednagar
Borrower: Prashant Bapusaheb
Chavan
Co-Borrower: Surekha Bapusaheb
Chavhan

14-12-2018For Rs:
11,76,545/- (Rupees
Eleven Lakh Seventy
Six Thousand Five
Hundred & Forty Five

Only)

Milkat No Sbf/1/400 Gat
No 1321/1 Ward No 1 At
Deovlali Pravara Tal Rahuri
Dist Ahmadnagar 413716
Ahmadnagar Maharashtra

Reserve Price:
Rs.500000/-(Five Lakh

Only)
EMD: Rs. 50000/-(Fifty
Thousand Only)

LAN: LXSHR00316-170048645
Branch: Shrirampur
Borrower: Shrihari Tabaji
Chitalkar
Co-Borrower: Sumanbai Tabaji
Chitalkar

24-06-2019For Rs:
14,84,714/- (Rupees
Fourteen Lakh Eighty
Four Thousand Seven
Hundred & Fourteen

Only)

Milkat No 240, Gat No 41,
At Mandave, Shrirampur,
Ahmadnagar, Maharashtra
- 413710

Reserve Price:
Rs.400000/-(Four Lakh

Only)
EMD: Rs. 40000/- (Forty

Thousand Only)

LAN: LXAHM00417-180065538
Branch: Ahmednagar
Borrower: Santosh Arjun Batule
Co-Borrower: Arjun Khandu
Batule

22-11-2021For Rs:
3,92,361/- (Rupees
Three Lakh Ninety
Two Thousand Three
Hundred & Sixty One

Only)

Milkat No/ - 368, Gat No/
- 27, At Post - Prabhuwad
Gaon, Taluka - Shevgaon,
District - Ahmednagar,
Maharashtra - 414502

Reserve Price:
Rs.1100000/-(Eleven

Lakh Only)
EMD: Rs. 110000/-(One
Lakh Ten Thousand

Only)
LAN: LXAHM00415-160020748
Branch: Ahmednagar
Borrower: Sanjay Ambadas
Gunjal
Co-Borrower: Ambadas Laxman
Gunjal

18-01-2019For Rs:
5,88,582/- (Rupees

Five Lakh Eighty Eight
Thousand Five Hundred
& Eighty Two Only)

Gat No/65 (P) At Post-
Antarwadi Khurd Shevgaon
Nr/Saraswati Public School
A hmed n a g a r - 4 1 4 5 0 2
Maharashtra

Reserve Price:
Rs.800000/-(Eight Lakh

Only)
EMD: Rs. 80000/-(Eighty

Thousand Only)